[image: image1.jpg]

АССОЦИАЦИЯ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТРАСЛЕВОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

____________________________________________________________________

ПРАВЛЕНИЕ

г.Уфа                                                                                        21 апреля 2016 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 3
«Об утверждении Положения «Об исполнительном директоре
Ассоциации Республиканское отраслевое объединение работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан»
Заслушав информацию Коротуна В.И. – исполнительного директора АРООР «Союз  строителей РБ», рассмотрев и обсудив проект Положения «Об исполнительном директоре Ассоциации Республиканское отраслевое объединение работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан», на основании пункта 9.6.12 Устава АРООР «Союз  строителей РБ», Правление

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить нормативный документ Ассоциации Республиканское отраслевое объединение работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан» - Положение «Об исполнительном директоре Ассоциации Республиканское отраслевое объединение работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан».
2.  Нормативный документ АРООР «Союз строителей РБ», указанный в части 1 настоящего Постановления вступает в силу со дня его утверждения Правлением АРООР «Союз строителей РБ».
Председатель Правления

                                Р.Ф.Мамлеев